RESULTADO PRELIMINAR

Piracicaba, 04 de dezembro de 2023.

Considerando o Edital de Chamamento Público nº 25/2023 – SMADS, que

tem por  objeto a execução do  Serviço Complementar  ao Serviço de Proteção e

Atendimento Integral  à Família – PAIF – Equipe Volante, no âmbito da Proteção

Social  Básica, a  Comissão  de  Seleção  comunica  que  foram apresentadas  duas

propostas  de  plano  de  trabalho,  sendo  o  Instituto  Jurídico  para  Efetivação  da

Cidadania e Saúde – Avante Social, responsável pela proposta recebida através do

protocolo  2023/549231;  e  o  Centro  Social  de  Assistência  e  Cultura  São  José  –

CESAC,  responsável  pela  proposta  recebida  através  do  protocolo  2023/549654.

Após análise e julgamento, segue a classificação em ordem decrescente:

 Centro Social de Assistência e Cultura São José – CESAC:

Custo Financeiro do Serviço: 24 pontos

Plano de Trabalho: 57 pontos

Capacidade Técnico e Operacional: 09 pontos

Documentação: 03 pontos

Pontuação Total: 93 pontos

 Instituto Jurídico para Efetivação da Cidadania e Saúde – Avante

Social:

Custo Financeiro do Serviço: 16 pontos

Plano de Trabalho: 58,7 pontos

Capacidade Técnico e Operacional: 03 pontos

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Monsenhor Manoel Francisco Rosa, 900 – Centro – Piracicaba/SP - Tel. (19) 3417-

8800

Documentação: 05 pontos

Pontuação Total: 82,7 pontos

Atenciosamente,

Comissão de Seleção:

Dayane Soares Vicente

Mariana Fabio Cipriano

Meliane Fernanda Montanhere de Souza

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Monsenhor Manoel Francisco Rosa, 900 – Centro – Piracicaba/SP - Tel. (19) 3417-

8800